
UCHWAŁA NR XX/119/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 716) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 
2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Bakałarzewo:

1) wprowadza opłatę targową;

2) określa wysokość stawek opłaty targowej;

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej;

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso.

§ 2. Wprowadza się na terenie Gminy Bakałarzewo opłatę targową.

§ 3. Określa się stawki dzienne opłaty targowej w następującej wysokości:

1) od sprzedaży ze stolika, regału – 12,00 zł /szt.,

2) od sprzedaży z namiotu, straganu – 25,00 zł/szt.,

3) od sprzedaży z samochodu osobowego, ciągnika, przyczepy –  25,00 zł /szt.,

4) od sprzedaży z samochodu dostawczego – 30,00 zł/szt.,

5) od sprzedaży z pozostałych nie wymienionych form sprzedaży – 30,00 zł.

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentem opłaty targowej jest pracownik Urzędu Gminy Bakałarzewo Pani Małgorzata Sowulewska.

3. Inkasent pobierający opłatę targową dokonuje jej rozliczenia i odprowadza ją na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Bakałarzewo w terminie 2 dni od dnia pobrania opłaty.

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 10% od zainkasowanej kwoty.

§ 6. Traci moc uchwała nr XXV/152/05 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 253, poz. 2835).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 2708EBB4-4405-47D3-8ABC-AB153D197359. Podpisany Strona 1




